ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ВОЛОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 147

с.Володино                                                                                                   21.01.2016 г.

33-е собрание III созыва

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы муниципального образования Володинское сельское поселение  при назначении на которые граждане, и при замещении которых, муниципальные служащие

обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)и несовершеннолетних детей

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 №557 «Об    утверждении   перечня   должностей   государственной   службы    при    назначении на     которые     граждане,   и     при    замещении    которых,  федеральные государственные    служащие обязаны представлять сведения о своих  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)и несовершеннолетних детей», законом Томской области от 11.09.2007 №198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области» и в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с требованиями федерального законодательства,
 СОВЕТ ВОЛОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.  Утвердить перечень должностей муниципальной службы муниципального образования Володинское сельское поселение, при назначении на которые граждане, и при замещении которых, муниципальные служащие  обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей(Приложение№1).

2. Решение Совета Володинского сельского поселения от 08.06.2015 №130 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы   при назначении на которые граждане, и при замещении которых, муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)и несовершеннолетних детей» считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Володинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет.

Председатель Совета

Володинского сельского поселения                                                  В.Я. Павлюченко

Глава Володинского

сельского поселения                                                                     Р.П. Петрова

Приложение №1

 к  Решению  Совета    Володинского

 сельского поселения от 21.01.2016 № 147

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей  муниципальной службы  муниципального образования Володинское сельское поселение, при назначении на которые граждане, и при замещении которых, муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих

доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга)и несовершеннолетних детей

	№

п/п
	Наименование должности

	1
	Главный специалист

	2
	Ведущий специалист – главный бухгалтер